

AGENDA DO PRESIDENTE 2023

MAIO

- 01 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;
- 02 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;
- 03 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;
- 04 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;
- 05 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;
- 08 Participar do 2º Seminário Nacional de Conselhos Profissionais, que ocorrerá em Foz do Iguaçu-PR Portaria nº 302/2023
- 09 Participar do 2º Seminário Nacional de Conselhos Profissionais, que ocorrerá em Foz do Iguaçu-PR
 Portaria nº 302/2023
- 10 Participar do 2º Seminário Nacional de Conselhos Profissionais, que ocorrerá em Foz do Iguaçu-PR Portaria nº 302/2023
- 11 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;
- 12 Representar o Coren-PE na abertura da Semana de Enfermagem, em Petrolina Portaria nº
 354/2023
- 15 Para recepção do Prêmio Florence Nightingale, pelo Coren-MG, em Belo Horizonte-**Portaria n°** 366/2023
- 16 Participar da Semana da Enfermagem do Coren-PE, em Caruaru e Garanhuns Portaria nº 389/2023
- 17 Participar da Semana da Enfermagem do Coren-PE, em Caruaru e Garanhuns **Portaria nº 389/2023**
- 18 Participar da Semana da Enfermagem do Coren-ES, em Vitória-ES Portaria nº 375/2023
- 19 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;
- 22 Participar do 13º Seminário Administrativo 2023 do Cofen, que ocorrerá em Porto Velho-RO **Portaria** nº 312/2023
- 23 Participar do 13º Seminário Administrativo 2023 do Cofen, que ocorrerá em Porto Velho-RO **Portaria** nº 312/2023
- 24 Participar do 13º Seminário Administrativo 2023 do Cofen, que ocorrerá em Porto Velho-RO **Portaria** nº 312/2023
- 25 Participar do 13º Seminário Administrativo 2023 do Cofen, que ocorrerá em Porto Velho-RO **Portaria** nº 312/2023
- 26 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;
- 29 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;
- 30 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;
- 31 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE;